
 1 

PORTARIA Nº 01, DE 05 DE JANEIRO DE 2026. 

 

 

NOMEIA CANDIDATOS APROVADOS NO 

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023 QUE 

ESPECIFICA. 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Patrocínio-MG, no uso de suas atribuições legais e 

regimentais; 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º Nomear os candidatos aprovados no Concurso Público - Edital nº 01/2023, abaixo 

relacionados: 

NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO 

Raiane Rocha Nunes Oficial Legislativo 4º 

Isadora dos Santos Ferreira Oficial Legislativo 5º 

Neliane Maria Ferreira Miguel Oficial Legislativo 6º 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Placard da Câmara 

Municipal. 

 

Patrocínio-MG, 05 de janeiro de 2026.  

 

 

 

NÍKOLAS ELIAS 

Presidente da Câmara Municipal  

 

 

 
 

 


